SaphetyGov - Sejam bem vindos Page 1 of 7

f8  22/02/2019

ENCONTRAR FORNECEDORES Portugués v & Dulcidia Jordao v
® 11:30:30 (UTQ)
o
PROC. N.? 3672018 4 Copiar 1) Gerir Prazos =~ %% Gerir Equipa
TIPO FINALIDADE: DESIGNAC;\D DO PROCEDIMENTO
Concurso Publico Normal Contrato Publico Construcao e Beneficiagao de Zonas de Lazer e
de Recreio (Parque de Aventura e Lazer de

Albergaria dos Doze) - Proc. n.2 36/2018

Visao Geral

| EXPORTAGAO DO PROCEDIMENTO
Pegas 0 Pode exportar aqui a informacao relativa ao Procedimento, para efeitos de preservacao digital de acordo com
o disposto na Legislagao em vigor.

Publicacao Exportar Procedimento

- Proc. n.2 36/2018.zip (/bizgov/econcursos/buyer/procedureFlow_149519!print.action?
Propostas e Negociacao  gicpeirg de Exportacdo idDocument=3757408)
35 MB - 22/11/2018 10:14 - Dulcidia Jordéo

Adjudicacao e Habilitagao
i FLUXO DO PROCEDIMENTO

Caucao e Contrato
Geracao de Chaves

Fluxo
DATA/HORA UTILIZADOR AGAQ DOCUMENTOS
Relatdrios e Integracdes  1,10/2018 11:26 Luis Gameiro Notificacdo Q
Notificagﬁes 17/10/2018 11:27 Luis Gameiro Geragao Propostas N/A
Aprovagoes
Antincios
SUBMISSAO ENVIO PUBLICACAO  TIPO UTILIZADOR DOCUMENTOS
Anuncio de
Abertura de ; Anuncio_DR.pdf
22/10/2018 . Luis . L
16:56 22/10/2018 22/10/2018 Procedimento Gameiro (/bizgov/econcursos/buyer/publication_149519!
H I
- Didrio da printDoc.action?idDocument=3693731)
Republica

https://gov.saphety.com/bizgov/econcursos/buyer/procedureDetails 149519.action?se... 22/02/2019



SaphetyGov - Sejam bem vindos

Registo de Interessados

DATA/HORA

22/10/2018
16:56

22/10/2018
17:08

22/10/2018
17:17

22/10/2018
17:32

22/10/2018
17:33

22/10/2018
17:38

22/10/2018
17:43

22/10/2018
18:10

23/10/2018
09:32

23/10/2018
09:34

23/10/2018
09:55

23/10/2018
10:07

23/10/2018
10:19

23/10/2018
11:53

23/10/2018
11:58

23/10/2018
12:34

23/10/2018
12:44

23/10/2018
15:05

23/10/2018
15:50

23/10/2018
16:13

23/10/2018
17:39

https://gov.saphety.com/bizgov/econcursos/buyer/procedureDetails 149519.action?se...

NOME

SONERES-JOSE
SERENO
PUBLICIDADE E
ILUMINAGAQ, SA

Major, Santos &
Filhos, Lda

Bricantel, Lda

Matos & Neves,
Lda

Cimalha -
Construcdes da
Batalha, S.A.

Contec - Contrucao
e Engenharia, S.A.

Pista D'ldeias, Lda.

DELFIM DE JESUS
MARTINS &
IRMAQ, LDA

Ambinatura,
Conservgao e
Manutencao do
Ambiente, Lda

Soinca, Sociedade
Insdustrial de
Cucujaes, S.A.

Atlanlusi - Europe,
Lda.

Comércio e
Reciclagem de
Produtos

Pinturas Antonio
Leite Lda

AGROTIMBER -
Espacos Verdes,
Unipessoal, Lda

Arlindo Lopes Dias
Unipessoal Lda

Valeixa
-Construgao
civil,Ida

ILHAUGUSTO -
CONSTRUGOES,
LDA

Construtora
Estradas do Douro
3, Lda

Betumes Vale
Longo, Lda

Aruncalis Lda

Construgoes
Antonio Leal, S.A

NIF

500371202

503538442

502888539

500870578

500777462

501436162

508692857

501756400

504020285

500266743

503200077

504531042

501694501

514515503

509681638

502602619

504373064

505604167

513805850

510411410

502874074

UTILIZADOR

Soneres
lluminacao Publica,
S.A.

Major, Santos &
Filhos, Lda

Bricantel, Lda

Matos & Neves,
Lda

Cimalha -
Construgdes da
Batalha, S.A.

Contec - Contrugao
e Engenharia, S.A.

Pista D'ldeias, Lda.

DELFIM DE JESUS
MARTINS &
IRMAQ, LDA

Ambinatura, Cons.
e Mant. Ambiente,
Lda

SOCIEDADE
INDUSTRIAL DE
CUCUJAES, S.A.

Atlanlusi - Europe,
Lda.

Comércio e
Reciclagem de
Produtos

Pinturas Antonio
Leite Lda

AGROTIMBER -
Espacos Verdes,
Unipessoal, Lda

Arlindo Lopes Dias
Unipessoal Lda

Valeixa
-Construcao
civil,Ida

ILHAUGUSTO -
CONSTRUGOES,
LDA

Construtora
Estradas do Douro
3, Lda

Betumes Vale
Longo, Lda

Aruncalis Lda

Construgoes
Antonio Leal, S.A

DISPONIBILIZAGAO ~ AUTORIZAGAO

DAS PECAS

Automatico
22/10/18 16:56

Automatico

22/10/18 17:08

Automatico
22/10/18 17:17

Automatico
22/10/18 17:32

Automatico
22/10/18 17:33

Automatico
22/10/18 17:38

Automatico
22/10/18 17:43

Automédtico
22/10/18 18:10

Automatico
23/10/18 09:32

Automatico
23/10/18 09:34

Automatico
23/10/18 09:55

Automatico
23/10/18 10:07

Automatico
23/10/18 10:19

Automatico
23/10/18 11:53

Automatico
23/10/18 11:58

Automatico
23/10/18 12:34

Automatico
23/10/18 12:44

Automatico
23/10/18 15:05

Automatico
23/10/18 15:50

Automatico
23/10/18 16:13

Automatico
23/10/18 17:39

DO REGISTO

Automédtico

Automatico

Automatico

Automatico

Automatico

Automédtico

Automédtico

Automatico

Automético

Automédtico

Automatico

Automatico

Automédtico

Automético

Automatico

Automédtico

Automatico

Automédtico

Automético

Automético

Automético

Page 2 of 7

ACESSO AD
PROCEDIMENTO

22/10/2018
16:56

22/10/2018
17:08

22/10/2018
17:17

22/10/2018
17:32

22/10/2018
17:31

22/10/2018
17:38

22/10/2018
17:43

22/10/2018
18:10

23/10/2018
09:32

23/10/2018
09:34

23/10/2018
09:55

23/10/2018
10:07

23/10/2018
10:19

23/10/2018
11:53

23/10/2018
11:58

23/10/2018
12:34

23/10/2018
12:44

23/10/2018
15:05

23/10/2018
15:50

23/10/2018
16:13

23/10/2018
17:39

22/02/2019



SaphetyGov - Sejam bem vindos Page 3 of 7
DATA/HORA  NOME NIF UTILIZADOR DISPONIBILIZAGAO  AUTORIZACAO ACESSO AO
DAS PEGAS DO REGISTO PROCEDIMENTO
Maquitafo - Maquitafo -
23/10/2018 Desaterros e Desaterros e . 23/10/2018
21:28 Terraplanagens, 504534653 Terraplanagens, ?;}1222223 Automatico 21:28
' Sociedade Sociedade ’ '
Unipessoal, Lda. Unipessoal, Lda.
24/10/2018 ati 24/10/2018
Carlos Gil, Lda 504356364 Carlos Gil, Lda Automatico Automatico
11:21 24/10/18 11:21 11:21
Valjardim, Valjardim,
24/10/2018 tonstrugdo e construgao e =qal 24/10/2018
12:02 Manutencao de 504925113 Manutencao de ?:/5?;:;?;32 Automético 12:02
’ Espacos Verdes, Espacos Verdes, ’ ’
Lda Lda
ADVANCED GREEN ADVANCED GREEN
24/10/2018 - ENGENHARIA 510901212 ENGENHARIA Automético Automatico 24/10/2018
14:21 NATURAL E NATURAL E 24/10/18 14:21 14:21
URBANA, LDA URBANA, LDA
SOCIEDADE DE
24/10/2018 - - Automadtico L. 24/10/2018
CONSTRUCOES 501502580 SANDRA SIMOES Automatico
15:05 ELIMUR. LDA 24/10/18 15:05 15:04
24/10/2018 ati 24/10/2018
Abiser, Lda 505511088  Abiser, Lda Automatico Automatico
16:19 24/10/18 16:19 16:19
FLORESTA JOVEM, FLORESTA JOVEM,
24/10/2018 PLANTACGAO E 503786144 PLANTAGAQO E Automadtico Automatico 24/10/2018
16:47 MANUTENCAU DA MANUTENCAO DA 24/10/18 16:47 16:47
FLORESTA, LDA FLORESTA, LDA
25/10/2018 Joaquim Rodrigues Joaquim Rodrigues N 25/10/2018
daSivaeFilhos, 501583173 daSivaeFilhos, ~ /Jtomatico Automatico
10:08 Ld Ld 25/10/18 10:08 10:08
a a
PLAY PLANET - PLAY PLANET -
25/10/2018 MOB. URBANO, 509295770 MOB. URBANO, Automatico Automatico 25/10/2018
17:20 CONSTRUGAQO E CONSTRUGAO E 25/10/18 17:20 17:20
PAISAGISMO, LDA PAISAGISMO, LDA
26/10/2018 At 26/10/2018
FABRIBLOCOS, LDA 509286224 FABRIBLOCOS, LDA Automatica Automatico
10:43 26/10/18 10:43 10:43
OBRAGOITO - OBRAGOITO -
26/10/2018 ~ - Automatico . 26/10/2018
11:53 Construgdes e 502533943 Construcbese 26/10/18 11:53 Automadtico 11:53
’ QObras Publicas, Lda Obras Publicas, Lda i ’
26/10/2018 Construgoes Vieira 500695024 Construcdes Vieira  Automdtico Automatico 26/10/2018
12:18 Mendes, Lda Mendes, Lda 26/10/18 12:18 12:18
29/10/2018 Calaveiras 510864643 Calaveiras Automatico Automético 29/10/2018
09:33 Unipessoal, Lda Unipessoal, Lda 29/10/18 09:33 09:33
30/10/2018 TDWVALOR® EDIVALOR - sti 30/10/2018
09:41 Construcdes e 508369720 Construgbes e ::/5[;2:2;:1 Automatico 09:41
: Obras Publicas, SA Obras Publicas, SA : :
Mendonca & Mendonca &
Faustino - Limpeza Faustino - Limpeza
30/10/2018 _ - Automatico rs 30/10/2018
09:45 e Manutencao 514868651 e Manutencao 30/10/18 09:46 Automatico 09:45
: Rural E Urbana, Rural E Urbana, : :
Lda Lda
Vibeiras,
30/10/2018 - Sociedadle 502050942 Vibeiras, SA Automatico Automético - /2018
10:16 Comercial de ! 30/10/18 10:16 10:15
Plantas, S.A
30/10/2018  /20aP - Espacos Vedap - Espacos st 30/10/2018
1129 Verdes, Silvicultura 503531782  Verdes, Silvicultura ':;/t,‘;:;""f‘;g Automatico o
' e Vedacges, S.A. e Vedagées, S.A. i ’
31/10/2018 | 2'CABO- FUSICABO - sti 31/10/2018
Montagens 506758761 Montagens Automatico Automatico
14:39 31/10/18 14:39 14:39

https://gov.saphety.com/bizgov/econcursos/buyer/procedureDetails 149519.action?se...

Eléctricas, Lda.

Eléctricas, Lda.

22/02/2019



SaphetyGov - Sejam bem vindos Page 4 of 7
DISPONIBILIZAGAO AUTORIZAGAO ACESSO AO
DATA/HORA  NOME NIF UTILIZADOR
DAS PECAS DO REGISTO PROCEDIMENTO
02/11/2018 Franco & Ruben Franco & Ruben ati 02/11/2018
i 509106781 i Automatico Automético
10:10 Construcoes, Lda Construcées, Lda 02/11/18 10:10 10:10
CONSTRUGOES CONSTRUGOES
05/11/2018 SERGIO SERGIO Ati 05/11/2018
509562604 Automatico Automatico
09:49 FERNANDES, FERNANDES, 05/11/18 09:49 09:49
UNIPESSOAL LDA UNIPESSOAL LDA
06/11/2018 ati 06/11/2018
Canvisouto, Lda. 504400800 Carvisouto, Lda. Automatico Automatico
17:51 06/11/18 17:51 17:51
07/11/2018 Toscea Toscca ati 07/11/2018
Equipamentosem 503150100 Equipamentosem Automatico Automético
08:48 07/11/18 08:48 08:48
Madeira, Lda Madeira, Lda
07/11/2018 STRONGPRECISION STRONGPRECISION Ati 24/10/2018
510631614 Automatico Automatico
14:55 -S.A. -S.A. 07/11/18 14:55 15:25
Socrinel - Socrinel -
08/11/2018 Sociedade Sociedade Ati 05/11/2018
. 502456760 _ Automatico Automatico
13:43 Construtora Irmaos Construtora Irmaos 08/71/18 13:43 09:19
Neves Lda Neves Lda
JOPEFA JOPEFA
18/11/2018 CONSTRUCOES E CONSTRUGOES E ati 18/11/2018
& 510135021 ¢ Automatico Automatico
18:51 ENGENHARIA, ENGENHARIA, 18/11/18 18:51 18:51
UNIPESSOAL LDA UNIPESSOAL LDA
Matriz de Quantidades
LOTE DATA/HORA NOME TIPO DETALHE
0 17/10/2018 11:26 Luis Gameiro Submissao de Procedimento Q
Propostas
N!i
DATA/HORA NOME UTILIZADOR ESTADO
PROPOSTA
09/11/2018 . - . - )
15:45 Valeixa -Construgao civil,Ida 0 Valeixa -Construcao civil,Ida Excluida
20/11/2018 )
12:00 Matos & Neves, Lda 0 Matos & Neves, Lda Excluida
20/11/2018 _ L, _ L. )
12:26 Construgées Antonio Leal, S.A 0 Construcées Antdnio Leal, S.A Excluida
21/11/2018 . . . . . )
10:18 Arlindo Lopes Dias Unipessoal Lda 0 Arlindo Dias Excluida
21/11/2018 CONSTRUCOES SERGIO FERNANDES, . .
0 Marco Pinho Excluida
12:46 UNIPESSOAL LDA
21/11/2018 Ambinatura, Conservgao e Manutengao 0 Ambinatura, Conservgao e Excluid
xcluida
15:10 do Ambiente, Lda Manutencao do Ambiente, Lda
21/11/2018 Socrinel - Sociedade Construtora Irmaos X m
0 Abel Henriques das Neves Admitida
17:02 Neves Lda
21/11/2018
17:22 Major, Santos & Filhos, Lda 0 Major, Santos & Filhos, Lda Admitida

https://gov.saphety.com/bizgov/econcursos/buyer/procedureDetails 149519.action?se...

22/02/2019



SaphetyGov - Sejam bem vindos

Abertura de Propostas

DATA/HORA

22/11/2018
10:08 ©

22/11/2018
10:09 ©

22/11/2018
10:10 ©

22/11/2018
10:11 0

22/11/2018
10:11 ©

22/11/2018
10:12 ©

UTILIZADOR

Luis Gameiro

Julia Paula Pévoa

Cristina Marques

Dulcidia Jordao

Dulcidia Jordao

Plataforma SaphetyGov

Relatdrios de Adjudicacao

DATA/HORA

27/11/2018
14:11

04/02/2019
12:24

Habilitacao

DATA/HORA

12/02/2019
12:23

Conclusao

DATA/HORA

22/02/2019
11:28

Esclarecimentos

DATA/HORA

UTILIZADOR

Dulcidia Jordao

Dulcidia Jordao

NOME
Socrinel - Sociedade

Construtora Irmaos Neves
Lda

UTILIZADOR

Artur Gaspar : Representante da Entidade Competente para a Decisao de Contratar;

ENTIDADE

Sem registos para mostrar

UTILIZADOR

ACAO

Introducao de password

Introducao de password

Introducao de password

Introducao de password

Inicio da desencriptacao

Fim da desencriptacao

TIPO

Relatorio
preliminar

Relatario final

Page 5 of 7

NOTIFICAGAO

27/11/2018
14:19

04/02/2019
12:26

Luis Gameiro : Entidade Competente para Prestar Esclarecimentos - Juri;

Suplente; Gestor de procedimento principal; Gerador de Chave;

UTILIZADOR

AGCAO TiTULO

https://gov.saphety.com/bizgov/econcursos/buyer/procedureDetails 149519.action?se...

VER

22/02/2019



SaphetyGov - Sejam bem vindos

Audiéncia Prévia

DATA/HORA NOME UTILIZADOR

Sem registos para mostrar

Erros e Omissoes

DATA/HORA ENTIDADE UTILIZADOR

Sem registos para mostrar

https://gov.saphety.com/bizgov/econcursos/buyer/procedureDetails 149519.action?se...

TiTULO

ESTADO

TiTULO

Page 6 of 7

VER

VER

22/02/2019



SaphetyGov - Sejam bem vindos Page 7 of 7

©2018 Saphety Level - Trusted Services, S.A. - v7.0.12 Palitica de Privacidade (https://www.saphety.com/pt/privacy)

https://gov.saphety.com/bizgov/econcursos/buyer/procedureDetails 149519.action?se... 22/02/2019



