

Registo de Interessados

DATA/HORA	NOME	NIF	UTILIZADOR	DISPONIBILIZAÇÃO DAS PEÇAS	AUTORIZAÇÃO DO REGISTO	ACESSO AO PROCEDIMENTO
22/10/2018 16:56	SONERES-JOSÉ SERENO PUBLICIDADE E ILUMINAÇÃO, SA	500371202	Soneres Iluminação Pública, S.A.	Automático 22/10/18 16:56	Automático	22/10/2018 16:56
22/10/2018 17:08	Major, Santos & Filhos, Lda	503538442	Major, Santos & Filhos, Lda	Automático 22/10/18 17:08	Automático	22/10/2018 17:08
22/10/2018 17:17	Bricantel, Lda	502888539	Bricantel, Lda	Automático 22/10/18 17:17	Automático	22/10/2018 17:17
22/10/2018 17:32	Matos & Neves, Lda	500870578	Matos & Neves, Lda	Automático 22/10/18 17:32	Automático	22/10/2018 17:32
22/10/2018 17:33	Cimalha - Construções da Batalha, S.A.	500777462	Cimalha - Construções da Batalha, S.A.	Automático 22/10/18 17:33	Automático	22/10/2018 17:31
22/10/2018 17:38	Contec - Contrução e Engenharia, S.A.	501436162	Contec - Contrução e Engenharia, S.A.	Automático 22/10/18 17:38	Automático	22/10/2018 17:38
22/10/2018 17:43	Pista D'Ideias, Lda.	508692857	Pista D'Ideias, Lda.	Automático 22/10/18 17:43	Automático	22/10/2018 17:43
22/10/2018 18:10	DELFIM DE JESUS MARTINS & IRMÃO, LDA	501756400	DELFIM DE JESUS MARTINS & IRMÃO, LDA	Automático 22/10/18 18:10	Automático	22/10/2018 18:10
23/10/2018 09:32	Ambinatura, Conservção e Manutenção do Ambiente, Lda	504020285	Ambinatura, Cons. e Mant. Ambiente, Lda	Automático 23/10/18 09:32	Automático	23/10/2018 09:32
23/10/2018 09:34	Soinca, Sociedade Insdustrial de Cucujães, S.A.	500266743	SOCIEDADE INDUSTRIAL DE CUCUJAES, S.A.	Automático 23/10/18 09:34	Automático	23/10/2018 09:34
23/10/2018 09:55	Atlanlusi - Europe, Lda.	503200077	Atlanlusi - Europe, Lda.	Automático 23/10/18 09:55	Automático	23/10/2018 09:55
23/10/2018 10:07	Comércio e Reciclagem de Produtos	504531042	Comércio e Reciclagem de Produtos	Automático 23/10/18 10:07	Automático	23/10/2018 10:07
23/10/2018 10:19	Pinturas Antonio Leite Lda	501694501	Pinturas Antonio Leite Lda	Automático 23/10/18 10:19	Automático	23/10/2018 10:19
23/10/2018 11:53	AGROTIMBER - Espacos Verdes, Unipessoal, Lda	514515503	AGROTIMBER - Espacos Verdes, Unipessoal, Lda	Automático 23/10/18 11:53	Automático	23/10/2018 11:53
23/10/2018 11:58	Arlindo Lopes Dias Unipessoal Lda	509681638	Arlindo Lopes Dias Unipessoal Lda	Automático 23/10/18 11:58	Automático	23/10/2018 11:58
23/10/2018 12:34	Valeixa -Construção civil,Ida	502602619	Valeixa -Construção civil,Ida	Automático 23/10/18 12:34	Automático	23/10/2018 12:34
23/10/2018 12:44	ILHAUGUSTO - CONSTRUÇÕES, LDA	504373064	ILHAUGUSTO - CONSTRUÇÕES, LDA	Automático 23/10/18 12:44	Automático	23/10/2018 12:44
23/10/2018 15:05	Construtora Estradas do Douro 3, Lda	505604167	Construtora Estradas do Douro 3, Lda	Automático 23/10/18 15:05	Automático	23/10/2018 15:05
23/10/2018 15:50	Betumes Vale Longo, Lda	513805850	Betumes Vale Longo, Lda	Automático 23/10/18 15:50	Automático	23/10/2018 15:50
23/10/2018 16:13	Aruncalis Lda	510411410	Aruncalis Lda	Automático 23/10/18 16:13	Automático	23/10/2018 16:13
23/10/2018 17:39	Construções António Leal, S.A	502874074	Construções António Leal, S.A	Automático 23/10/18 17:39	Automático	23/10/2018 17:39

DATA/HORA	NOME	NIF	UTILIZADOR	DISPONIBILIZAÇÃO DAS PEÇAS	AUTORIZAÇÃO DO REGISTO	ACESSO AO PROCEDIMENTO
23/10/2018 21:28	Maquitafo - Desaterros e Terraplanagens, Sociedade Unipessoal, Lda.	504534653	Maquitafo - Desaterros e Terraplanagens, Sociedade Unipessoal, Lda.	Automático 23/10/18 21:28	Automático	23/10/2018 21:28
24/10/2018 11:21	Carlos Gil, Lda	504356364	Carlos Gil, Lda	Automático 24/10/18 11:21	Automático	24/10/2018 11:21
24/10/2018 12:02	Valjardim, Construção e Manutenção de Espaços Verdes, Lda	504925113	Valjardim, Construção e Manutenção de Espaços Verdes, Lda	Automático 24/10/18 12:02	Automático	24/10/2018 12:02
24/10/2018 14:21	ADVANCED GREEN - ENGENHARIA NATURAL E URBANA, LDA	510901212	ADVANCED GREEN - ENGENHARIA NATURAL E URBANA, LDA	Automático 24/10/18 14:21	Automático	24/10/2018 14:21
24/10/2018 15:05	SOCIEDADE DE CONSTRUÇÕES ELIMUR, LDA	501502580	SANDRA SIMÕES	Automático 24/10/18 15:05	Automático	24/10/2018 15:04
24/10/2018 16:19	Abiser, Lda	505511088	Abiser, Lda	Automático 24/10/18 16:19	Automático	24/10/2018 16:19
24/10/2018 16:47	FLORESTA JOVEM, PLANTAÇÃO E MANUTENÇÃO DA FLORESTA, LDA	503786144	FLORESTA JOVEM, PLANTAÇÃO E MANUTENÇÃO DA FLORESTA, LDA	Automático 24/10/18 16:47	Automático	24/10/2018 16:47
25/10/2018 10:08	Joaquim Rodrigues da Silva e Filhos, Lda	501583173	Joaquim Rodrigues da Silva e Filhos, Lda	Automático 25/10/18 10:08	Automático	25/10/2018 10:08
25/10/2018 17:20	PLAY PLANET - MOB. URBANO, CONSTRUÇÃO E PAISAGISMO, LDA	509295770	PLAY PLANET - MOB. URBANO, CONSTRUÇÃO E PAISAGISMO, LDA	Automático 25/10/18 17:20	Automático	25/10/2018 17:20
26/10/2018 10:43	FABRIBLOCOS, LDA	509286224	FABRIBLOCOS, LDA	Automático 26/10/18 10:43	Automático	26/10/2018 10:43
26/10/2018 11:53	OBRAGOITO - Construções e Obras Públicas, Lda	502533943	OBRAGOITO - Construções e Obras Públicas, Lda	Automático 26/10/18 11:53	Automático	26/10/2018 11:53
26/10/2018 12:18	Construções Vieira Mendes, Lda	500695024	Construções Vieira Mendes, Lda	Automático 26/10/18 12:18	Automático	26/10/2018 12:18
29/10/2018 09:33	Calaveiras Unipessoal, Lda	510864643	Calaveiras Unipessoal, Lda	Automático 29/10/18 09:33	Automático	29/10/2018 09:33
30/10/2018 09:41	EDIVALOR - Construções e Obras Públicas, SA	508369720	EDIVALOR - Construções e Obras Públicas, SA	Automático 30/10/18 09:41	Automático	30/10/2018 09:41
30/10/2018 09:46	Mendonça & Faustino - Limpeza e Manutenção Rural E Urbana, Lda	514868651	Mendonça & Faustino - Limpeza e Manutenção Rural E Urbana, Lda	Automático 30/10/18 09:46	Automático	30/10/2018 09:45
30/10/2018 10:16	Vibeiras, Sociedade Comercial de Plantas, S.A	502050942	Vibeiras, SA	Automático 30/10/18 10:16	Automático	30/10/2018 10:15
30/10/2018 11:29	Vedap - Espaços Verdes, Silvicultura e Vedações, S.A.	503531782	Vedap - Espaços Verdes, Silvicultura e Vedações, S.A.	Automático 30/10/18 11:29	Automático	30/10/2018 11:29
31/10/2018 14:39	FUSICABO - Montagens Eléctricas, Lda.	506758761	FUSICABO - Montagens Eléctricas, Lda.	Automático 31/10/18 14:39	Automático	31/10/2018 14:39

DATA/HORA	NOME	NIF	UTILIZADOF	₹	DISPONIBILIZAÇÃO DAS PEÇAS	AUTORIZAÇÃO DO REGISTO	ACESSO AO PROCEDIMENTO
02/11/2018 10:10	Franco & Ruben Construções, Lda	509106781	Franco & R Construçõe		Automático <i>02/11/18 10:10</i>	Automático	02/11/2018 10:10
05/11/2018 09:49	CONSTRUÇÕES SERGIO FERNANDES, UNIPESSOAL LDA	509562604	CONSTRUÇ SERGIO FERNANDI UNIPESSO	ES,	Automático 05/11/18 09:49	Automático	05/11/2018 09:49
06/11/2018 17:51	Carvisouto, Lda.	504400800	Carvisouto	, Lda.	Automático <i>06/11/18 17:51</i>	Automático	06/11/2018 17:51
07/11/2018 08:48	Toscca Equipamentos em Madeira, Lda	503150100	Toscca Equipamer Madeira, L		Automático <i>07/11/18 08:48</i>	Automático	07/11/2018 08:48
07/11/2018 14:55	STRONGPRECISION - S.A.	510631614	STRONGPF - S.A.	RECISION	Automático 07/11/18 14:55	Automático	24/10/2018 15:25
08/11/2018 13:43	Socrinel - Sociedade Construtora Irmãos Neves Lda	502456760	Socrinel - Sociedade Construtor Neves Lda	ra Irmãos	Automático 08/11/18 13:43	Automático	05/11/2018 09:19
18/11/2018 18:51	JOPEFA CONSTRUÇÕES E ENGENHARIA, UNIPESSOAL LDA	510135021	JOPEFA CONSTRUÇ ENGENHA UNIPESSO	RIA,	Automático 18/11/18 18:51	Automático	18/11/2018 18:51
LOTE DA	TA/HORA	NOME		TIPO			DETALHE
	TA/HORA /10/2018 11:26	NOME Luís Gan	neiro	TIPO	ão de Procediment	0	DETALHE Q
			neiro		são de Procediment	0	
0 17.			neiro		IITII IZADOR	0	
0 17. Propostas	/10/2018 11:26	Luís Gan	neiro	Submiss	IITII IZADOR		Q
0 17. Propostas DATA/HORA 09/11/2018	/10/2018 11:26 NOME	Luís Gan ção civil,Ida	neiro	Submiss Nº PROPOSTA	UTILIZADOR	ição civil,lda	Q ESTADO
0 17. Propostas DATA/HORA 09/11/2018 15:45 20/11/2018	/10/2018 11:26 NOME Valeixa -Constru	Luís Gan ção civil,Ida Lda	neiro	Submiss Nº PROPOSTA	UTILIZADOR Valeixa -Constru	ıção civil,lda Lda	Q ESTADO Excluída
0 17. Propostas DATA/HORA 09/11/2018 15:45 20/11/2018 12:00 20/11/2018	NOME Valeixa -Constru Matos & Neves, I	ção civil,Ida Lda ónio Leal, S.A		Nº PROPOSTA 0	Valeixa -Constru Matos & Neves,	ıção civil,lda Lda	ESTADO Excluída Excluída
0 17. Propostas DATA/HORA 09/11/2018 15:45 20/11/2018 12:20 20/11/2018 12:26 21/11/2018	NOME Valeixa -Constru Matos & Neves, I	ção civil,lda Lda ónio Leal, S.A as Unipessoal	Lda	Nº PROPOSTA 0 0	Valeixa -Constru Matos & Neves, Construções An	ıção civil,lda Lda	ESTADO Excluída Excluída
0 17. Propostas DATA/HORA 09/11/2018 15:45 20/11/2018 12:26 21/11/2018 10:18 21/11/2018	NOME Valeixa -Constru Matos & Neves, I Construções Ant Arlindo Lopes Di	ção civil,Ida cão civil,Ida da cónio Leal, S.A as Unipessoal SERGIO FERNA A	Lda .NDES,	Nº PROPOSTA 0 0 0	Valeixa -Constru Matos & Neves, Construções An	ıção civil,lda Lda tónio Leal, S.A	ESTADO Excluída Excluída Excluída Excluída
DATA/HORA 09/11/2018 15:45 20/11/2018 12:26 21/11/2018 10:18 21/11/2018 12:46 21/11/2018	NOME Valeixa -Constru Matos & Neves, I Construções Ant Arlindo Lopes Di CONSTRUÇÕES S UNIPESSOAL LD. Ambinatura, Cor	Luís Gan ção civil,Ida Lda cónio Leal, S.A as Unipessoal SERGIO FERNA A aservção e Mar a	Lda NDES, nutenção	Nº PROPOSTA 0 0 0 0	Valeixa -Constru Matos & Neves, Construções An Arlindo Dias Marco Pinho Ambinatura, Con	ıção civil,lda Lda tónio Leal, S.A nservção e Ambiente, Lda	ESTADO Excluída Excluída Excluída Excluída Excluída

0

Major, Santos & Filhos, Lda

Admitida

21/11/2018

17:22

Major, Santos & Filhos, Lda

Abertura	de	Pro	pos	tas
----------	----	-----	-----	-----

DATA/HORA	UTILIZADOR	AÇÃO
22/11/2018 10:08 ②	Luís Gameiro	Introdução de password
22/11/2018 10:09	Júlia Paula Póvoa	Introdução de password
22/11/2018 10:10 ②	Cristina Marques	Introdução de password
22/11/2018 10:11	Dulcídia Jordão	Introdução de password
22/11/2018 10:11 ②	Dulcídia Jordão	Início da desencriptação
22/11/2018 10:12	Plataforma SaphetyGov	Fim da desencriptação

Relatórios de Adjudicação

DATA/HORA	UTILIZADOR	TIPO	NOTIFICAÇÃO
27/11/2018 14:11	Dulcídia Jordão	Relatório preliminar	27/11/2018 14:19
04/02/2019 12:24	Dulcídia Jordão	Relatório final	04/02/2019 12:26

Habilitação

DATA/HORA	NOME	UTILIZADOR
12/02/2019 12:23	Socrinel - Sociedade Construtora Irmãos Neves Lda	Luís Gameiro : Entidade Competente para Prestar Esclarecimentos - Júri; Suplente; Gestor de procedimento principal; Gerador de Chave;

Conclusão

DATA/HORA	UTILIZADOR
22/02/2019 11:28	Artur Gaspar : Representante da Entidade Competente para a Decisão de Contratar;

Esclarecimentos

DATA/HORA	ENTIDADE	UTILIZADOR	AÇÃO	TÍTULO	VER

Sem registos para mostrar

Sem registos para mostrar

Audiência Prévi	a				
DATA/HORA	NOME	UTILIZADOR	TÍTULO		VER
Sem registos p	ara mostrar				
Erros e Omissõo	es				
DATA/HORA	ENTIDADE	UTILIZADOR	ESTADO	TÍTULO	VER

 $@2018 \ Saphety \ Level - Trusted \ Services, S.A. - v7.0.12 \ Política \ de \ Privacidade \ (https://www.saphety.com/pt/privacy)$